АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 июня 2022 года                            с.Орехово                                          № 24
О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.08.2018 № 31 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 14.08.2018 № 31 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. в пункте 12.5 Положения после слов «и заинтересованные организации.»  добавить «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                            Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin